[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»
368560 с. Новокаякент, ул. Джабраиловой, 36

                 тел.: 2-12-42, 2-13-90
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 15 » 11.    2016 г.                                                                            № _463_
     О создании муниципальной комиссии по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирных домах с учетом потребностей инвалидов
        В целях исполнения постановления Правительства Российской Федерации от 9 июля 2016 года №649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребности инвалидов»  постановляю:
1.Создать муниципальную комиссию по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирных домах с учетом потребностей инвалидов в следующем составе:

- Ибрагимова О.К.-Заместитель главы администрации МР «Каякентский район» - председатель комиссии;
  - Халинбеков М.С.-начальник отдела строительства, архитектуры, ЖКХ и земельных отношений - заместитель председателя комиссии;
- Арсланалиев А.Х.- заместитель начальника отдела строительства, архитектуры, ЖКХ и земельных отношений - член комиссии;

- Ипиев М.Т- главный специалист отдела строительства, архитектуры, ЖКХ и земельных отношений - член комиссии
-.Арсланов Д.Х.- главный специалист отдела отдела строительства, архитектуры, ЖКХ и земельных отношений - член комиссии

- Мусаев Э.Б.-Директор ГБУ РД  КЦСОН в МР «Каякентский район» - член комиссии;

2. Руководителю аппарата Администрации МР «Каякентский район» Умарову У.Ш. ознакомить всех заинтересованных лиц данным постановлением и разместить на официальном сайте МР «Каякентский район».
3.Контроль за исполнением данного постановления возложит на заместителя главы Администрации МР «Каякентский район» Ибрагимовой О.К.
	             Глава
муниципального района
	М. Гаджиев

Исп.Халинбеков М.С.